PAGE

21.01.2017 № 23- нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 02-02 «Информационные системы и технологии (в экономике)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 02-02 «Информационные системы и технологии (в экономике)»  с 23.01.2017 по 18.03.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением  (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем Цехан О.Б.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение  вводного   инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения  практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.03.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления Карпицкую М.Е.

Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________Л.В. Ничипор

____  ___________2017

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2017
Декан факультета экономики и управления

_________________ М. Е. Карпицкая

____  ____________ 2017
Приложение
к приказу ректора университета

______________2017 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бануль Дмитрий Олегович
	Платная
	Военный факультет УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Цехан О.Б., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических сис-тем

	2.
	Басинский Вадим Михайлович
	Платная
	Учебная лаборатория «Информационные технологии в эконо-мике и управлении» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Степин Ю.Г., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	3.
	Белестро Анастасия Игоревна
	Бюджетная
	ООО «МигСофт»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	4.
	Борисик Александра Сергеевна
	Платная
	ИООО «Эпам Системз»
	Фатеев В.С., профессор кафедры экономики и управления на пред-приятии

	5.
	Горбач Дмитрий Валерьевич
	Платная
	ООО «Сайтодром»

	6.
	Горденя Вадим Викторович
	Платная
	ЧП «Наш белый дом»
	Калинина Е.Н., старший препода-ватель  кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	7.
	Городко Сергей Николаевич
	Платная

	Фатеев В.С., профессор кафедры экономики и управления на пред-приятии

	8.
	Жульпа Евгений Викторович
	Платная
	ЧПУП «ЦИТ «Четыре Д»
	Будько О.Н., доцент кафедры ма-тематического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	9.
	Зайчик Наталия Антоновна
	Платная
	ООО «Интурсервис»
	Гончаров С.Л., старший препода-ватель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	10.
	Клышевич Юрий Владимирович
	Платная
	ИООО «Эпам Системз»
	Калинина Е.Н., старший препода-ватель  кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	11.
	Ковзусь Юлия Геннадьевна
	Бюджетная
	ООО «МигСофт»
	Проневич  А.Ф., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	12.
	Кулевич Ольга Иосифовна
	Бюджетная
	ЧУП «ВИОССгрупп»
	Будько О.Н., доцент кафедры ма-тематического и информационно-го обеспечения экономических систем

	13.
	Лобач Андрей Иосифович
	Платная
	ЧП «Наш белый дом»

	Королько И.В., старший  препода-ватель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	14.
	Лохницкий Денис Андреевич
	Платная
	Учебная лаборатория «Информационные технологии в эконо-мике и управлении» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ляликова В.И., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	15.
	Мищенко Илья Валентинович
	Платная
	ООО «Интур-сервис»
	Гончаров С.Л., старший препода-ватель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	16.
	Николайчик Янина Михайловна
	Платная
	«Региональный центр по Гродненс-кой области НИЭИ» Министерства экономики РБ
	Ляликова В.И., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	17.
	Родевич Сергей Францевич
	Платная
	Учебная лаборатория «Информационные технологии в эконо-мике и управлении» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Фатеев В.С., профессор кафедры экономики и управления на пред-приятии

	18.
	Рулько Эдуард Иосифович
	Платная
	ГУК «Гродненский областной драматический театр»

	19.
	Савицкий Максим Марьянович
	Платная
	ЧТУП «ЭтикетСервис»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	20.
	Ставецкая Наталия Иосифовна
	Платная
	Волковысское
ОАО «Беллакт»
	Фатеев В.С., профессор кафедры экономики и управления на пред-приятии

	21.
	Таврель

Анастасия Юрьевна
	Платная
	ЧТУП «ЭтикетСервис»

	22.
	Товкач Андрей Викторович
	Платная
	ИООО «Эпам Системз»
	Степин Ю.Г., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	23.
	Томчук Елена Олеговна
	Платная
	ООО «Компания «Русский Лес»
	Фатеев В.С., профессор кафедры экономики и управления на пред-приятии

	24.
	Ходыко Ангелина Мечиславовна
	Бюджетная
	ЧТУП «ЭтикетСервис»

	25.
	Царик Максим Константинович
	Платная
	ООО «Сайтодром»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов факультета экономики и управления»

1. Карпицкая М.Е. –  декан факультета экономики и управления;

2. Сергейчик Н.И. – начальник  отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева